時

所

日

場

一般財団法人Rubyアソシエーシヨン

評議員選定委員会議事録

2015年 6月 2日 (火 )11:00～ 12:00

株式会社インターネッ トイニシアティブ会議室

(東京都千代田区富士見2-10-2 飯 田橋グラン・ブルーム)

松江オープンソースラボ (島根県松江市朝 日町47818松江テルサ別館2F)

※上記会場をテレビ会議で結び開催

立久井正和、田代秀一、高橋征義、今岡正一、横田早百合

徳永翔二

出席委員

事 務 局

一般財団法人 Rubyア ソシエーション評議員選定委員会運営細則 (以下、「運営細則」とい

う。)第 7条の規定により出席委員から立久井正和委員が議長 として選出され、運営細則第

10条の規定に基づく評議員選定委員会 (以下、 「本委員会」という。)の開催要件を満たし

たので本委員会は有効に成立した旨を宣し、テレビ会議システムにより出席者が一堂に会す

るのと同等に適時的確な意見表明が互いにできる状態となっていることを確認のうえ議事に

入つた。

・松本理事長が予め指名 した事務局員 徳永が、評議員13名 が2015年 6月 23日 開催の定時評議

員会終結後、任期満了となるため、引き続き同評議員13名 を選任 したい旨を述べ、提出さ

れてた名簿により候補者1名 毎に履歴、選任理由等について説明した。

。このことについて、質疑応答の時間を設けたところ、出席委員より特に質問は無かつた。

。質疑応答後、運営細則第10条 に基づき採決をしたところ、次のとお り候補者 13名 全員の評

議員選定を全会一致で可決 した。

評議員 石川 明、出田 健二、及川 喜之、

立久井 正和、中島 宏、羽田 日召裕、

以上この議事録が正確であることを証するため、運営細則第10条の規定により、議長及び

出席委員全員は、次に記名押印する。

2015年 6月 2日

一般財団法人Rubyア ソシエーション評議員選定委員会

大場 寧子、後藤 裕蔵、最首 英裕、

平松 知江子、森 正弥、吉岡 宏、吉田 正敏

や
機
機
③
鰊

議長及び出席委員

出席委員

出席委員

出席委員

出席委員

立久井正和

田代秀一

高橋征義

今岡正一

横田早百合

◎
珍
FI‐■